
Statutární město Teplice – Městská policie AmiCom Teplice s.r.o. 

Strana 1 z 8 

KUPNÍ SMLOUVA č. MP/11/2017 

Smlouva na dodávku 20 ks IP kamer včetně aktivních prvků pro 

jejich připojení 

Smlouva je uzavřena v souladu s ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 

jen „OZ“) 

kterou uzavírají 

Smluvní strany: 

Kupující: 

Obchodní název : Statutární město Teplice  - Městská policie  

Sídlo : Dvorská 195, Teplice 415 95 

IČO : 00266621 

DIČ : CZ00266621 

Zastoupený : Ing. Michalem Chrdlem, ředitelem Městské policie 

e-mail : chrdle@teplice.cz  

tel. : +420 417 510 500

Bankovní spojení : KB a.s. Teplice

Číslo účtu : 39833-501/0100

(dále jen Kupující) na straně jedné 

a 

Prodávající: 

Obchodní název : AmiCom Teplice s. r. o. 

Sídlo : Revoluční 666/7, Teplice 415 01 

IČO : 61325546 

DIČ : CZ61325546 

Zastoupená : XXX, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení : XXX 

Číslo účtu : XXX 

AmiCom Teplice s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 

nad Labem v oddílu C, vložka 6966. 

(dále jen Prodávající) na straně druhé 



Statutární město Teplice – Městská policie AmiCom Teplice s.r.o. 

Strana 2 z 8 

OBSAH 

1. Předmět smlouvy

2. Cena a platební podmínky

3. Rozsah plnění a místo plnění zakázky

4. Odpovědnost za vady

5. Prodlení a sankce

6. Odstoupení od smlouvy

7. Kontaktní údaje

8. Ochrana dat a informací

9. Ostatní ustanovení

Příloha č. 1 - Seznam Zařízení 

Příloha č. 2 - Cenová nabídka  



Statutární město Teplice – Městská policie   AmiCom Teplice s.r.o. 

  Strana 3 z 8 

 

 

1 

Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy (dále jen Smlouvy) je: 

 

1.1  Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu a převést na 

něho vlastnické právo movitým věcem, jejichž specifikace je uvedena v příloze číslo 1 

této smlouvy, která je její nedílnou součástí. Součástí dodávky je příslušná dokumentace 

a zajištění servisu po dobu záruky v rozsahu specifikovaném v této smlouvě (ad 4.) a za 

obecných podmínek odpovědnosti za vady dle občanského zákoníku. Věci, jež jsou 

předmětem koupě, jsou dále označeny také souhrnně v této smlouvě jako „Zařízení“. 

 

1.2  Předmětem Smlouvy je zároveň závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj       

dohodnutou kupní cenu. 

 

2 

Cena a platební podmínky 

 

2.1  Dohodnutá celková smluvní cena za dodávku Zařízení dle bodu 1.1 činí: 

 Cena celkem bez DPH:                    1.020.120,00 Kč 

 DPH 21%:                                           214.225,20 Kč 

 Cena celkem za Zařízení vč. DPH:  1.234.345,20 Kč 

 slovy: Jedenmiliondvěstětřicetčtyřitisíctřistačtyřicetpětkorunčeských……..20/100  

 Tato cena je pevná a konečná. Smluvní strany výslovně prohlašují, že touto Smlouvou 

sjednaná cena není považována za skutečnost tvořící obchodní tajemství ve smyslu 

občanského zákoníku.  

 

2.2 Kupní cenu Předmětu smlouvy se Kupující zavazuje zaplatit na základě daňového 

dokladu (faktury) vystaveného ze strany Prodávajícího. Daňový doklad (fakturu) je 

Prodávající povinen prokazatelně doručit Kupujícímu nejpozději do 15 pracovních dnů 

ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

2.3 Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude den předání a převzetí Předmětu smlouvy 

bez vad a nedodělků uvedený na předávacím a přejímacím protokolu. Protokol bude 

nedílnou součástí daňového dokladu (faktury). 

 

2.4 Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti ve smyslu daňových a účetních 

předpisů platných na území České republiky, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví a zákona 235/2004 Sb., o DPH v platném znění a dále náležitosti stanovené 

smlouvou a těmito obchodními podmínkami. V případě chybějících nebo chybných 

náležitostí vrátí Kupující Prodávajícímu daňový doklad (fakturu) k opravě. Lhůta pro 

zaplacení pak počíná běžet od doby vrácení opraveného daňového dokladu (faktury). 

 

2.5  Oprávnění vystavit fakturu vzniká prodávajícímu dnem předání díla a bude splatný do 14 

dnů od data vystavení, t.j. od data předání a převzetí Zařízení do provozu, nejdříve však 

10 dnů ode dne jejího doručení. 

 



Statutární město Teplice – Městská policie   AmiCom Teplice s.r.o. 

  Strana 4 z 8 

 

2.6  Bankovní spojení Prodávajícího je: XXX, číslo účtu XXX 

 

2.7  Bankovní spojení Kupujícího je: KB a.s. Teplice 39833-501/0100 

 

3 

Rozsah plnění a místo plnění zakázky 

 
3.1 Rozsah plnění zakázky je specifikován v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

Smlouvy. 

 

3.2  Zařízení dle bodu 1.1 bude dodáno na adresu:   

Městská policie Teplice, Dvorská 195, Teplice 415 95 

 

3.3  Prodávající dodá zboží v obvyklé jakosti odpovídající technickým normám platným nebo 

doporučeným pro místo a čas plnění. Prodávající se zavazuje splnit dodávku nejpozději 

do 31.12.2017. 

 

4 

Odpovědnost za vady 

 
4.1 Prodávající přejímá záruku za jakost Zařízení (zákon č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku). Zařízení bude po dobu záruky způsobilé ke smluvnímu účelu a zachová si po 

tuto dobu smluvené vlastnosti.  Záruka na Zařízení činí: 36 měsíců pro IP kamery AXIS 

Q6115-E, 36 měsíců pro 100-32WDMA a 100-32WDMB SFP optické moduly a 24 

měsíců pro CRS112-8G-4S-IN Cloud Router Switche.     

 

5 

Prodlení a sankce 

 
5.1 V případě, že Prodávající nedodrží termín plnění sjednaný v této Smlouvě, uhradí 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny nedodaného Zařízení za 

každý započatý den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 

Prodávajícího dodat Zařízení Kupujícímu. 

5.2 V případě prodlení Kupujícího s placením faktury uhradí Kupující Prodávajícímu úrok z 

prodlení ve výši dle obecně závazného právního předpisu. 

5.3 Smluvní pokuty sjednané touto Smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 

v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
 

 

6 

Odstoupení od smlouvy 
 

6.1  Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s obecnými pravidly stanovenými 

občanským zákoníkem. 

 



Statutární město Teplice – Městská policie   AmiCom Teplice s.r.o. 

  Strana 5 z 8 

 

6.2  Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo proti prodávajícímu 

zahájeno insolvenční řízení. 

 

6.3  Sjednává se možnost odstoupení smluvních stran  od smlouvy o dílo v případě zásahu 

vyšší moci, který je objektivně způsobilý znemožnit plnění smlouvy jednou ze smluvních 

stran nebo stav, kdy nelze spravedlivě požadovat po jedné ze smluvních stran plnění ze 

smlouvy.   

7 

Kontaktní údaje  

 

7.1  Prodávající uvádí pro účel této Smlouvy následující spojení: 

 AmiCom Teplice s.r.o. 

 Revoluční 666/7 

 41501 Teplice 

 tel. XXX 

Zástupce ve věcech smluvních: XXX, jednatel společnosti 

Zástupce ve věcech technických: XXX, vedoucí odboru informatiky 

 

7.2  Kupující uvádí pro účel této Smlouvy následující spojení: 

Městská policie Teplice  

Dvorská 195 

Teplice 415 95   

Tel.: 417 510 500 

Zástupce ve věcech smluvních:   

Ing. Michal Chrdle, ředitel Městské policie Teplice 

 

7.3  Kupující i Prodávající jsou v oboustranném zájmu povinni si navzájem sdělit případnou 

změnu údajů. 
 

8 

OCHRANA DAT A INFORMACÍ  

8.1 Smluvní strany se tímto zavazují, že veškeré informace, které jakákoliv ze smluvních 

stran získá o druhé straně při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, budou 

považovány za důvěrné.  

8.2 Smluvní strany se zavazují zachovat o těchto informacích mlčenlivost s výjimkou 

předchozího písemného souhlasu druhé strany, žádnou z těchto informací nijak nezneužít, 

nevyužít, nezpřístupnit a ani neumožnit zpřístupnění třetím osobám.  

8.3 Tento závazek smluvních stran trvá i po ukončení smlouvy z jakéhokoli důvodu pokud 

informace není veřejně přístupná nebo se později nestane veřejně přístupnou jinak než 

porušením této smlouvy. 

8.4 Povinnost mlčenlivosti se dále nevztahuje na konzultace s advokáty, daňovými poradci a 

na zákonem uloženou povinnost sdělit na výzvu státním orgánům informace kryté 

povinností mlčenlivosti dle této smlouvy, jakož i na údaje povinně zveřejňované nebo 

údaje, na které se vztahují zákon o svobodném přístupu k informacím. 



Statutární město Teplice – Městská policie AmiCom Teplice s.r.o. 

Strana 6 z 8 

8.5 Porušení povinnosti mlčenlivosti má za následek povinnost k úhradě újmy způsobené 

porušením tohoto závazku. 

9

Ostatní ustanovení 

9.1 Tato smlouva, stejně jako vztahy mezi účastníky této smlouvy, se řídí právem České republiky, 

zejména občanským zákoníkem. 

9.2 Podpisem této smlouvy se stávají předešlá korespondence popř. ústní domluvy, které nebyly v této 

smlouvě výslovně zohledněny, bezpředmětné. 

9.3 Prodávající nemůže převést žádná práva a povinnosti z této smlouvy bez předchozího písemného 

souhlasu druhé smluvní strany na třetí osobu. 

9.4 Veškeré změny této smlouvy a dodatečná ujednání, která se k ní vztahují, musí být v písemné 

formě. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

9.5 Obě strany spolu budou ve věcech změn či dodatků této smlouvy komunikovat písemně na adresy 

kupujícího a prodávajícího uvedené v úvodu této smlouvy. Pro účely doručování se považují v 

pochybnostech písemnosti (včetně poštou zaslaných faktur) za doručené třetím dnem po odeslání 

písemnosti doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany prostřednictvím držitele 

poštovní licence. Písemnost se považuje za doručenou i v případě, že se již druhá smluvní strana 

na adrese uvedené v záhlaví této smlouvy nezdržuje, nebo když změnila sídlo či bydliště, ale 

neoznámila druhé smluvní straně písemně takovou změnu adresy pro doručování písemností, a v 

případě, že doručení písemnosti jakýmkoliv jiným způsobem zmařila. 

9.6 Obě smluvní strany potvrzují po přečtení autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň obě 

smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

9.7 Tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona o registru smluv. Zveřejněním je podmíněna účinnost 

této smlouvy. Zveřejnění se zavazuje zajistit zákonem stanoveným způsobem kupující. 

V Teplicích dne ……………  2017 V Teplicích dne ……………..2017 

Za AmiCom Teplice s.r.o Za Městskou policii Teplice 

.....................................       ......................................... 

XXX   Ing. Michal Chrdle 



Statutární město Teplice – Městská policie AmiCom Teplice s.r.o. 

Strana 7 z 8 

Příloha č. 1 

Seznam Zařízení 

20 ks  IP kamera AXIS Q6115-E  

20 ks  CRS112-8G-4S-IN Cloud Router Switch CRS112, 8x Gbit LAN, 4x SFP, vč. L5 

20 ks  100-32WDMA 1G SFP optický WDM modul SM LC, Tx1310nm, 2km,  

DDM –  Cisco komp.  

20 ks  100-32WDMB 1G SFP optický WDM modul SM LC, Tx1310nm, 2km, 

DDM – Cisco komp. 



Statutární město Teplice – Městská policie AmiCom Teplice s.r.o. 

Strana 8 z 8 

Příloha č. 2 

Cenová nabídka 

Položka Cena / mj. 
Počet 

mj. Cena celkem 

Materiál 

IP kamera AXIS Q6115-E 47 990,00 20 959 800,00 

CRS112-8G-4S-IN Cloud Router Switch CRS112, 
8x Gbit LAN, 4x SFP, vč. L5 2 356,00 20 47 120,00 

100-32WDMA 1G SFP optický WDM modul SM
LC, Tx1310nm, 2km, DDM - Cisco komp. 330,00 20 6 600,00 

100-32WDMB 1G SFP optický WDM modul SM
LC, Tx1550nm, 2 km, DDM - Cisco komp. 330,00 20 6 600,00 

Celková cena v Kč bez DPH: 1 020 120,00 

DPH 21% 214 225,20 

Celková cena v Kč včetně DPH: 1 234 345,20 


